
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        №884 

 
Про затвердження робочого проекту 

«Автоматична установка пожежної сигналізації. 
Оповіщення про пожежу. Пожежне 
спостереження» приміщень КЗ «Музиківський ліцей» 
Музиківської сільської ради 

 
Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інспектора з питань розвитку інфраструктури, 
житловокомунального господарства та енергоефективності Колісніченко Л.Л., 
розглянувши робочий проект ««Автоматична установка пожежної сигналізації. 
Оповіщення про пожежу. Пожежне спостереження» приміщень КЗ «Музиківський ліцей» 
Музиківської сільської ради, сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити робочий проект ««Автоматична установка пожежної 

сигналізації. Оповіщення про пожежу. Пожежне спостереження» приміщень 
КЗ «Музиківський ліцей» Музиківської сільської ради 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
 
 
 
Сільський голова        С. ЛЕЙБЗОН 
 


